[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

04.07.2011                       303-а №

Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2011                           № 303-а
поселок Ибреси

Об утверждении состава комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав

В связи с изменением состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ибресинского района и на основании ст.5 «Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующий следующий состав районной комиссии:

	Кузнецов Г.В.
	-
	зам. главы администрации района,  – председатель комиссии;

	Николаев А.А.
	-
	начальник отдела образования – зам. председателя комиссии;

	Харитонова Н.Н.
	-
	главный специалист-эксперт юридического сектора – ответственный секретарь;

	Члены комиссии:

	Карасева Л.И.
	-
	специалист по охране прав детства отдела образования;

	Трофимова С.Г.
	-
	руководитель Центра психолого-педагогического сопровождения отдела образования;

	Урмакова Н.А.
	-
	ведущий инспектор ГУ «Ибресинский районный центр занятости населения» (по согласованию);

	Тимофеева Г.М.
	-
	начальник уголовно-иполнительной инспекции № 5 Ибресинского района УИН МЮ РФ по ЧР (по согласованию);

	Жарская Т.Н.
	-
	старший инспектор по делам несовершеннолетних ОВД по Ибресинскому району;

	Ибрина Т.Е.
	-
	зам. директора по воспитательной работе МОУ «Ибресинская СОШ № 1»;

	Карушкина Н.Ю.
	-
	зам. директора по воспитательной работе МОУ «Ибресинская СОШ № 2»;

	Высоков В.Н.
	-
	зав. юридическим сектором администрации Ибресинского района;

	Владимиров Ф.А.
	-
	врач-нарколог МУЗ «Ибресинская ЦРБ»;

	Царегородцева Л.А.
	-
	врач-педиатр МУЗ «Ибресинская ЦРБ» (по согласованию);

	Ермолаева И.Р.
	-
	зав. отделением социальной помощи семье и детям РГУ «Центра социального обслуживания населения» Ибресинского района Минздравсоцразвития Чувашской Республики;

	Комышан Н.Д.
	-
	ведущий специалист-эксперт отдела социальной защиты населения Ибресинского района Чувашской Республики Министерства здравоохранения и социального развития Чувашии;

	Кузнецова В.П.
	-
	педагог-психолог Центра психолого-педагогического сопровождения отдела образования.

            2. Признать утратившим силу постановление главы района № 33 от 19 января 2006 года.

Глава администрации
Ибресинского района                                                                            А.И.Петров